
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

SanbeRun
F
1. 256 Falconi, Manuela 1975 F 1 F40 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:42:00,1 --
2. 105 Maffongelli, Manuela 1984 F 1 F20 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 00:43:10,5 +1:10,4
3. 219 Vollmeier, Paola 1967 F 1 F50 SAM 6965 Cadro 00:43:29,5 +1:29,4
4. 158 Guzzi, Dalila 1992 F 2 F20 GAB 6828 Balerna 00:45:20,9 +3:20,8
5. 115 Bragagnolo, Jeannette 1971 F 2 F50 GAB 6592 S. Antonino 00:46:10,6 +4:10,5
6. 189 Francisci, Janet 1975 F 2 F40 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:46:23,0 +4:22,9
7. 112 Engelhardt, Paola 1964 F 3 F50 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6600 Locarno 00:46:26,9 +4:26,8
8. 215 Fasani, Alice 2003 F 3 F20 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6563 Mesocco 00:47:59,3 +5:59,2
9. 113 Scanziani, Sofia 1973 F 4 F50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:48:56,4 +6:56,3
10. 222 Polti, Ylenia 1972 F 5 F50 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:48:57,9 +6:57,8
11. 104 Quarantini, Sara 1989 F 4 F20 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:49:47,9 +7:47,8
12. 114 Böckli, Brigitta 1964 F 6 F50 LSV KLOTEN BASSERSDORF 8600 Dübendorf 00:50:30,9 +8:30,8
13. 191 Oehen, Jessica 1990 F 5 F20 6533 Lumino 00:51:20,9 +9:20,8
14. 101 Scholz, Claudia 1976 F 3 F40 RC BELLINZONA 6596 Gordola 00:52:08,5 +10:08,4
15. 228 Conza, Lisa 1983 F 4 F40 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 00:52:34,2 +10:34,1
16. 197 Casparis, Heather 1976 F 5 F40 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:53:11,8 +11:11,7
17. 106 Tenconi Malinverno, Ilaria 1993 F 6 F20 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22012 Cernobbio 00:53:55,4 +11:55,3
18. 110 Devincenti, Manuela 1973 F 7 F50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:54:55,7 +12:55,6
19. 102 Scholz, Martina 1978 F 6 F40 GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:55:50,1 +13:50,0
20. 166 Adriaanse, Nicolet 1959 F 1 F60 6616 Losone 00:56:21,2 +14:21,1
21. 185 Dattrino, Kordula 1959 F 2 F60 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:01:01,1 +19:01,0
22. 108 Daldini, Antonella 1968 F 8 F50 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 01:01:17,9 +19:17,8
23. 107 Santambrogio, Laura 1985 F 7 F20 6998 Monteggio 01:02:16,8 +20:16,7
24. 103 Pestoni, Antonella 1979 F 7 F40 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6513 Monte Carasso 01:04:16,0 +22:15,9
25. 109 Dal Pont, Nicole 1966 F 9 F50 KEDIOTI DEL VERBANO 6963 Pregassona 01:07:13,8 +25:13,7
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M
1. 192 Oehen, Lukas 1986 M 1 M20 GAB 6533 Lumino 00:34:59,8 --
2. 249 Pezzani, Luca 1987 M 2 M20 OCR TICINO 6524 Moleno 00:36:14,8 +1:15,0
3. 130 Maffongelli, Marco 1988 M 3 M20 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:36:35,5 +1:35,7
4. 139 Mignani, Ferdinando 1982 M 1 M40 ASD MARATONETI CASSANO 21050 Porto Ceresio 00:37:26,7 +2:26,9
5. 184 Calabresi, Nicola 1982 M 2 M40 6582 Pianezzo 00:37:51,5 +2:51,7
6. 126 Spataro, Simone 1990 M 4 M20 RC BELLINZONA 6715 Dongio 00:38:09,0 +3:09,2
7. 196 Domeniconi, Alex 1979 M 3 M40 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:38:21,2 +3:21,4
8. 144 Pagnamenta, Omar 1979 M 4 M40 SPL 6924 Sorengo 00:38:25,0 +3:25,2
9. 146 Stivanello, Enrico 1973 M 1 M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:38:33,1 +3:33,3
10. 127 Ricciardi, Tomas 1984 M 5 M20 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:39:36,5 +4:36,7
11. 125 Guidi, Marco 1992 M 6 M20 OASE RUNNING 6826 Riva San Vitale 00:40:10,2 +5:10,4
12. 239 Ferlenghi, Claudio 1973 M 2 M50 ATLETICA MACCAGNO I-21010 Germignaga 00:40:12,8 +5:13,0
13. 145 Marta, Massimo 1973 M 3 M50 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:40:14,3 +5:14,5
14. 119 Pagani, Aleksandar 1993 M 7 M20 USC 6935 Bosco Luganese 00:40:18,6 +5:18,8
15. 134 Vedovatti, Luca 1990 M 8 M20 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:40:26,6 +5:26,8
16. 156 Camporati, Antonio 1971 M 4 M50 RC BELLINZONA 6814 Lamone-Cadempi 00:40:44,9 +5:45,1
17. 237 Genovese, Gaetano 1959 M 1 M60 RC BELLINZONA 4 6592 00:40:53,9 +5:54,1
18. 140 Cippà, Floriano 1977 M 5 M40 GAB 6500 Bellinzona 00:40:54,8 +5:55,0
19. 133 Fasana, Lorenzo 1993 M 9 M20 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22012 Cernobbio 00:41:12,4 +6:12,6
20. 225 Oertli, Ramesh 1992 M 10 M20 TASSI DEL MALCANTONE 6855 Stabio 00:41:19,9 +6:20,1
21. 142 Kläser, Julian 1982 M 6 M40 N/A 8706 Meilen 00:41:20,3 +6:20,5
22. 137 Asmus, Manuel 1983 M 7 M40 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 Bedigliora 00:41:35,1 +6:35,3
23. 231 Lorenzetti, Alessandro 1991 M 11 M20 RC BELLINZONA 6981 Bedigliora 00:41:48,5 +6:48,7
24. 221 Polti, Lino 1963 M 2 M60 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:41:55,4 +6:55,6
25. 128 Bianchi, Martino 1994 M 12 M20 6817 Maroggia 00:42:11,1 +7:11,3
26. 265 Zellweger, Igor 1988 M 13 M20 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6942 Savosa 00:42:14,6 +7:14,8
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27. 138 Notari, Toto 1981 M 8 M40 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:42:17,6 +7:17,8
28. 147 Oberti, Marco 1964 M 5 M50 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:42:39,9 +7:40,1
29. 243 Taddei, Thomas 1982 M 9 M40 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 00:43:14,4 +8:14,6
30. 153 Beninca, Alessio 1971 M 6 M50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:44:33,4 +9:33,6
31. 157 Brusorio, Claudio 1959 M 3 M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:44:51,5 +9:51,7
32. 213 Schumacher, Eliseo 2007 M 1 U18M+U20 GOV 6648 Minusio 00:45:20,5 +10:20,7
33. 155 Mazzolini, Giulio 1964 M 7 M50 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 00:45:38,2 +10:38,4
34. 124 Bassi, Luca 1987 M 14 M20 6948 Porza 00:46:33,9 +11:34,1
35. 148 Fuschetto, Carmine 1965 M 8 M50 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:46:37,6 +11:37,8
36. 150 Bragieri, Matteo 1973 M 9 M50 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6939 Mugena 00:46:50,4 +11:50,6
37. 160 Engelhardt, André 1963 M 4 M60 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6604 Locarno 00:46:56,0 +11:56,2
38. 120 Biondo, Guido 1991 M 15 M20 INDIPENDENTE 6616 Losone 00:47:27,1 +12:27,3
39. 198 Pisano, Davide 1996 M 16 M20 TASSI DEL MALCANTONE 6929 Gravesano 00:48:04,2 +13:04,4
40. 253 Rezzonico, Nicola 1976 M 10 M40 6948 Porza 00:48:08,0 +13:08,2
41. 259 Cellerino, Renato 1962 M 5 M60 SFG BIASCA 6853 Ligornetto 00:48:34,8 +13:35,0
42. 162 Bergamini, Alessandro 1963 M 6 M60 6900 Bologna 00:48:45,6 +13:45,8
43. 193 Schnider, Janosch 1989 M 17 M20 6563 Mesocco 00:48:53,1 +13:53,3
44. 131 Perucchini, Alex 2001 M 18 M20 6593 Cadenazzo 00:48:56,2 +13:56,4
45. 123 Brumana, Alessio 1992 M 19 M20 6992 Vernate 00:49:08,3 +14:08,5
46. 269 Pillininin, Graziano 1964 M 10 M50 GSA COMETA I-22063 Cantù 00:49:08,6 +14:08,8
47. 254 Rezzonico, Frank 1978 M 11 M40 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 00:49:12,9 +14:13,1
48. 122 Brumana, Fabiano 1993 M 20 M20 6935 Bosco Luganese 00:49:20,3 +14:20,5
49. 161 Beretta, Silvano 1962 M 7 M60 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:49:59,2 +14:59,4
50. 159 Fraquelli, Giancarlo 1962 M 8 M60 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:50:13,9 +15:14,1
51. 236 Togni, Eros 1967 M 11 M50 SAB 6528 Camorino 00:50:25,1 +15:25,3
52. 151 Beretta, Adriano 1970 M 12 M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:50:35,7 +15:35,9
53. 117 Raptopoulos, Jotis 2006 M 2 U18M+U20 C.O. AGET LUGANO 6963 Pregassona 00:50:36,5 +15:36,7
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54. 152 Porta, Federico 1973 M 13 M50 22012 Cernobbio Italia 00:50:54,2 +15:54,4
55. 141 Zara, Sergio 1978 M 12 M40 OCR TICINO 6900 Lugano 00:51:03,7 +16:03,9
56. 181 Cresta, Soccorso 1956 M 9 M60 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:51:35,7 +16:35,9
57. 165 Maffongelli, Mario 1951 M 1 M70 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:52:05,7 +17:05,9
58. 129 Pedrazzini, Michele 1988 M 21 M20 6900 Lugano 00:52:25,0 +17:25,2
59. 163 Schnider, Markus 1959 M 10 M60 LSV KLOTEN BASSERSDORF 8600 Dübendorf 00:52:38,8 +17:39,0
60. 252 Devincenti, Gabriele 1968 M 14 M50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:52:46,6 +17:46,8
61. 149 Scerpella, Gianpiero 1965 M 15 M50 ..... 6802 Rivera 00:53:08,2 +18:08,4
62. 223 Grotto, Luca 1970 M 16 M50 PORSCEI SELVADIGH 6512 Giubiasco 00:53:24,0 +18:24,2
63. 199 Riva, Claudio 1969 M 17 M50 6866 Meride 00:53:28,7 +18:28,9
64. 209 Candolfi, Nelson 1959 M 11 M60 SPL 6600 Locarno 00:53:58,2 +18:58,4
65. 210 Musto, Anthony 1990 M 22 M20 6950 Tesserete 00:54:20,2 +19:20,4
66. 118 Sessa, Stefano 1986 M 23 M20 RC BELLINZONA 6834 Morbio Inferiore 00:54:43,1 +19:43,3
67. 132 Pessina, Francesco 1998 M 24 M20 6616 Losone 00:55:17,0 +20:17,2
68. 235 Luprano, Diego 1957 M 12 M60 FORTI A TAVOLA I-28882 Cannobio 00:55:37,0 +20:37,2
69. 208 Giovannacci, Michele 1972 M 18 M50 SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:55:43,3 +20:43,5
70. 246 Catacchio, Bruno 1977 M 13 M40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:55:44,3 +20:44,5
71. 190 Sestito, Roy 1962 M 13 M60 - 6987 Caslano 00:56:18,2 +21:18,4
72. 245 Delcò, Davide 1964 M 19 M50 RC CAMORINO 6528 Camorino 00:57:14,2 +22:14,4
73. 164 Bersacola, Dino 1949 M 2 M70 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:57:33,6 +22:33,8
74. 251 Kocevski, Ivan 1992 M 25 M20 8618 Oetwil Am See 00:59:26,9 +24:27,1
75. 143 Dal Zovo, Andrea 1977 M 14 M40 6883 Novazzano 01:00:49,9 +25:50,1
76. 186 Dattrino, Sergio 1947 M 3 M70 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:01:01,1 +26:01,3
77. 136 Bertarello, Alessio 1974 M 15 M40 KEDIOTI DEL VERBANO 6963 Pregassona 01:02:59,1 +27:59,3
78. 217 Buser, Alan 1986 M 26 M20 6925 Gentilino 01:03:06,6 +28:06,8
79. 216 Loponte, Etienne 1987 M 27 M20 6942 Savosa 01:05:58,5 +30:58,7

Numero di record: 104
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F20
SanbeRun
1. 105 Maffongelli, Manuela 1984 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 2 00:43:10,5 --
2. 158 Guzzi, Dalila 1992 GAB 6828 Balerna 2 00:45:20,9 +2:10,4
3. 215 Fasani, Alice 2003 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6563 Mesocco 2 00:47:59,3 +4:48,8
4. 104 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 2 00:49:47,9 +6:37,4
5. 191 Oehen, Jessica 1990 6533 Lumino 2 00:51:20,9 +8:10,4
6. 106 Tenconi Malinverno, Ilaria 1993 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22012 Cernobbio 2 00:53:55,4 +10:44,9
7. 107 Santambrogio, Laura 1985 6998 Monteggio 2 01:02:16,8 +19:06,3

F40
SanbeRun
1. 256 Falconi, Manuela 1975 SFG BIASCA 6710 Biasca 2 00:42:00,1 --
2. 189 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 2 00:46:23,0 +4:22,9
3. 101 Scholz, Claudia 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 2 00:52:08,5 +10:08,4
4. 228 Conza, Lisa 1983 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 2 00:52:34,2 +10:34,1
5. 197 Casparis, Heather 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 2 00:53:11,8 +11:11,7
6. 102 Scholz, Martina 1978 GREINA TRAIL 6718 Olivone 2 00:55:50,1 +13:50,0
7. 103 Pestoni, Antonella 1979 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6513 Monte Carasso 2 01:04:16,0 +22:15,9
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F50
SanbeRun
1. 219 Vollmeier, Paola 1967 SAM 6965 Cadro 2 00:43:29,5 --
2. 115 Bragagnolo, Jeannette 1971 GAB 6592 S. Antonino 2 00:46:10,6 +2:41,1
3. 112 Engelhardt, Paola 1964 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6600 Locarno 2 00:46:26,9 +2:57,4
4. 113 Scanziani, Sofia 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 2 00:48:56,4 +5:26,9
5. 222 Polti, Ylenia 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 2 00:48:57,9 +5:28,4
6. 114 Böckli, Brigitta 1964 LSV KLOTEN BASSERSDORF 8600 Dübendorf 2 00:50:30,9 +7:01,4
7. 110 Devincenti, Manuela 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 2 00:54:55,7 +11:26,2
8. 108 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 2 01:01:17,9 +17:48,4
9. 109 Dal Pont, Nicole 1966 KEDIOTI DEL VERBANO 6963 Pregassona 2 01:07:13,8 +23:44,3

F60
SanbeRun
1. 166 Adriaanse, Nicolet 1959 6616 Losone 2 00:56:21,2 --
2. 185 Dattrino, Kordula 1959 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 2 01:01:01,1 +4:39,9
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M20
SanbeRun
1. 192 Oehen, Lukas 1986 GAB 6533 Lumino 2 00:34:59,8 --
2. 249 Pezzani, Luca 1987 OCR TICINO 6524 Moleno 2 00:36:14,8 +1:15,0
3. 130 Maffongelli, Marco 1988 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 2 00:36:35,5 +1:35,7
4. 126 Spataro, Simone 1990 RC BELLINZONA 6715 Dongio 2 00:38:09,0 +3:09,2
5. 127 Ricciardi, Tomas 1984 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 2 00:39:36,5 +4:36,7
6. 125 Guidi, Marco 1992 OASE RUNNING 6826 Riva San Vitale 2 00:40:10,2 +5:10,4
7. 119 Pagani, Aleksandar 1993 USC 6935 Bosco Luganese 2 00:40:18,6 +5:18,8
8. 134 Vedovatti, Luca 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 2 00:40:26,6 +5:26,8
9. 133 Fasana, Lorenzo 1993 ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22012 Cernobbio 2 00:41:12,4 +6:12,6
10. 225 Oertli, Ramesh 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6855 Stabio 2 00:41:19,9 +6:20,1
11. 231 Lorenzetti, Alessandro 1991 RC BELLINZONA 6981 Bedigliora 2 00:41:48,5 +6:48,7
12. 128 Bianchi, Martino 1994 6817 Maroggia 2 00:42:11,1 +7:11,3
13. 265 Zellweger, Igor 1988 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6942 Savosa 2 00:42:14,6 +7:14,8
14. 124 Bassi, Luca 1987 6948 Porza 2 00:46:33,9 +11:34,1
15. 120 Biondo, Guido 1991 INDIPENDENTE 6616 Losone 2 00:47:27,1 +12:27,3
16. 198 Pisano, Davide 1996 TASSI DEL MALCANTONE 6929 Gravesano 2 00:48:04,2 +13:04,4
17. 193 Schnider, Janosch 1989 6563 Mesocco 2 00:48:53,1 +13:53,3
18. 131 Perucchini, Alex 2001 6593 Cadenazzo 2 00:48:56,2 +13:56,4
19. 123 Brumana, Alessio 1992 6992 Vernate 2 00:49:08,3 +14:08,5
20. 122 Brumana, Fabiano 1993 6935 Bosco Luganese 2 00:49:20,3 +14:20,5
21. 129 Pedrazzini, Michele 1988 6900 Lugano 2 00:52:25,0 +17:25,2
22. 210 Musto, Anthony 1990 6950 Tesserete 2 00:54:20,2 +19:20,4
23. 118 Sessa, Stefano 1986 RC BELLINZONA 6834 Morbio Inferiore 2 00:54:43,1 +19:43,3
24. 132 Pessina, Francesco 1998 6616 Losone 2 00:55:17,0 +20:17,2
25. 251 Kocevski, Ivan 1992 8618 Oetwil Am See 2 00:59:26,9 +24:27,1

SanbeRun - 09/07/2023
Classifica per categorie ASTI SanbeRun

Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
Pagina 7 di 15



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.
26. 217 Buser, Alan 1986 6925 Gentilino 2 01:03:06,6 +28:06,8
27. 216 Loponte, Etienne 1987 6942 Savosa 2 01:05:58,5 +30:58,7

M40
SanbeRun
1. 139 Mignani, Ferdinando 1982 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 2 00:37:26,7 --
2. 184 Calabresi, Nicola 1982 6582 Pianezzo 2 00:37:51,5 +24,8
3. 196 Domeniconi, Alex 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 2 00:38:21,2 +54,5
4. 144 Pagnamenta, Omar 1979 SPL 6924 Sorengo 2 00:38:25,0 +58,3
5. 140 Cippà, Floriano 1977 GAB 6500 Bellinzona 2 00:40:54,8 +3:28,1
6. 142 Kläser, Julian 1982 N/A 8706 Meilen 2 00:41:20,3 +3:53,6
7. 137 Asmus, Manuel 1983 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 Bedigliora 2 00:41:35,1 +4:08,4
8. 138 Notari, Toto 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 2 00:42:17,6 +4:50,9
9. 243 Taddei, Thomas 1982 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 2 00:43:14,4 +5:47,7
10. 253 Rezzonico, Nicola 1976 6948 Porza 2 00:48:08,0 +10:41,3
11. 254 Rezzonico, Frank 1978 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 2 00:49:12,9 +11:46,2
12. 141 Zara, Sergio 1978 OCR TICINO 6900 Lugano 2 00:51:03,7 +13:37,0
13. 246 Catacchio, Bruno 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 2 00:55:44,3 +18:17,6
14. 143 Dal Zovo, Andrea 1977 6883 Novazzano 2 01:00:49,9 +23:23,2
15. 136 Bertarello, Alessio 1974 KEDIOTI DEL VERBANO 6963 Pregassona 2 01:02:59,1 +25:32,4
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M50
SanbeRun
1. 146 Stivanello, Enrico 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 2 00:38:33,1 --
2. 239 Ferlenghi, Claudio 1973 ATLETICA MACCAGNO I-21010 Germignaga 2 00:40:12,8 +1:39,7
3. 145 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 2 00:40:14,3 +1:41,2
4. 156 Camporati, Antonio 1971 RC BELLINZONA 6814 Lamone-Cadempino 2 00:40:44,9 +2:11,8
5. 147 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 2 00:42:39,9 +4:06,8
6. 153 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 2 00:44:33,4 +6:00,3
7. 155 Mazzolini, Giulio 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 2 00:45:38,2 +7:05,1
8. 148 Fuschetto, Carmine 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 2 00:46:37,6 +8:04,5
9. 150 Bragieri, Matteo 1973 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6939 Mugena 2 00:46:50,4 +8:17,3
10. 269 Pillininin, Graziano 1964 GSA COMETA I-22063 Cantù 2 00:49:08,6 +10:35,5
11. 236 Togni, Eros 1967 SAB 6528 Camorino 2 00:50:25,1 +11:52,0
12. 151 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 2 00:50:35,7 +12:02,6
13. 152 Porta, Federico 1973 22012 Cernobbio Italia 2 00:50:54,2 +12:21,1
14. 252 Devincenti, Gabriele 1968 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 2 00:52:46,6 +14:13,5
15. 149 Scerpella, Gianpiero 1965 ..... 6802 Rivera 2 00:53:08,2 +14:35,1
16. 223 Grotto, Luca 1970 PORSCEI SELVADIGH 6512 Giubiasco 2 00:53:24,0 +14:50,9
17. 199 Riva, Claudio 1969 6866 Meride 2 00:53:28,7 +14:55,6
18. 208 Giovannacci, Michele 1972 SP LOCARNESE 6597 Agarone 2 00:55:43,3 +17:10,2
19. 245 Delcò, Davide 1964 RC CAMORINO 6528 Camorino 2 00:57:14,2 +18:41,1
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M60
SanbeRun
1. 237 Genovese, Gaetano 1959 RC BELLINZONA 4 6592 2 00:40:53,9 --
2. 221 Polti, Lino 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 2 00:41:55,4 +1:01,5
3. 157 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 2 00:44:51,5 +3:57,6
4. 160 Engelhardt, André 1963 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6604 Locarno 2 00:46:56,0 +6:02,1
5. 259 Cellerino, Renato 1962 SFG BIASCA 6853 Ligornetto 2 00:48:34,8 +7:40,9
6. 162 Bergamini, Alessandro 1963 6900 Bologna 2 00:48:45,6 +7:51,7
7. 161 Beretta, Silvano 1962 SP LOCARNESE 6616 Losone 2 00:49:59,2 +9:05,3
8. 159 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 2 00:50:13,9 +9:20,0
9. 181 Cresta, Soccorso 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 2 00:51:35,7 +10:41,8
10. 163 Schnider, Markus 1959 LSV KLOTEN BASSERSDORF 8600 Dübendorf 2 00:52:38,8 +11:44,9
11. 209 Candolfi, Nelson 1959 SPL 6600 Locarno 2 00:53:58,2 +13:04,3
12. 235 Luprano, Diego 1957 FORTI A TAVOLA I-28882 Cannobio 2 00:55:37,0 +14:43,1
13. 190 Sestito, Roy 1962 - 6987 Caslano 2 00:56:18,2 +15:24,3

M70
SanbeRun
1. 165 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 2 00:52:05,7 --
2. 164 Bersacola, Dino 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 2 00:57:33,6 +5:27,9
3. 186 Dattrino, Sergio 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 2 01:01:01,1 +8:55,4

Numero di record: 102

SanbeRun - 09/07/2023
Classifica per categorie ASTI SanbeRun

Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Giri Tempo Dist.

U18F+U20F
1. 205 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 1 00:21:45,6 --
2. 227 Volger, Cecilia 2007 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 1 00:28:01,4 +6:15,8

U18M+U20M
1. 206 Oliva, Jonas 2006 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 1 00:18:58,5 --
2. 116 Feraco, Luca 2004 ATLETICA MENDRISIOTTO 22026 Maslianico 1 00:20:53,4 +1:54,9
3. 213 Schumacher, Eliseo 2007 GOV 6648 Minusio 2 00:22:11,6 +3:13,1
4. 117 Raptopoulos, Jotis 2006 C.O. AGET LUGANO 6963 Pregassona 2 00:24:20,9 +5:22,4

Numero di record: 6

SanbeRun - 09/07/2023
Classifica per categorie ASTI SanbeRun

Ente Turistico San Bernardino, Mesolcina, Calanca Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U12F
1. 214 Schumacher, Deana 2013 GOV 6600 Locarno 00:07:05,4 --
2. 169 Asmus, Alessia 2012 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 Bedigliora 00:08:36,9 +1:31,5
3. 268 Macconi, Agata 2013 USC 6938 Vezio 00:08:58,3 +1:52,9

U12M
1. 255 Rezzonico, Luca 2012 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:06:56,1 --
2. 262 Lurati, Thomas 2012 6537 Grono 00:07:00,7 +4,6
3. 261 Lurati, Dennis 2015 6537 Grono 00:08:55,1 +1:59,0

U14F
1. 168 Devincenti, Sofia 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:07:39,2 --

U14M
1. 267 Macconi, Dario 2011 USCAPRIASCA 6938 Vezio 00:06:07,7 --
2. 220 Bracchi, Lorenzo 2010 SPL 6600 Locarno 00:06:08,5 +0,8
3. 167 Cozzatti, Lorenzo 2011 ASM 6930 Bedano 00:06:36,1 +28,4
4. 266 Bader, Noah 2011 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:06:53,6 +45,9

U16F
1. 204 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:06:14,1 --

U16M
1. 170 Bomio-Pacciorini, Aris 2008 GOV 6670 Avegno 00:05:26,9 --
2. 226 Volger, Noe 2009 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:05:36,8 +9,9
3. 250 Laudi, Riccardo 2009 21100 Varese 00:05:40,1 +13,2
4. 173 Beretta, Devid 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:06:06,5 +39,6
5. 194 Venzi, Federico 2009 ASM 6808 Torricella 00:06:13,6 +46,7
6. 171 Asmus, John 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 Bedigiora 00:06:28,0 +1:01,1
7. 172 Devincenti, Davide 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:06:46,4 +1:19,5

Numero di record: 19

SanbeRun
Classifica per categorie ASTI Coppa Ticino Giovanile (U16)

Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Dog Trail
F
1. 177 Monighetti, Guia 1983 F 1 Donne DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6514 Sementina 00:27:51,9 --
2. 183 Boiani, Sarah 1974 F 2 Donne DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6593 Cadenazzo 00:28:24,1 +32,2
3. 270 Francescatti, Licia 1963 F 3 Donne I-22063 Cantù (co) 00:47:07,9 +19:16,0

M
1. 180 Nicora, Elia 1989 M 1 Uomini DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6675 Cevio 00:21:01,5 --
2. 187 Cereghetti, Willy 1968 M 2 Uomini DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 00:21:06,4 +4,9
3. 218 Vollmeier, Camillo 1960 M 3 Uomini DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6965 Cadro 00:22:22,1 +1:20,6
4. 188 Franchini, Alberto 1964 M 4 Uomini FRECCE GIALLE MALCANTONE 6924 Sorengo 00:22:46,1 +1:44,6
5. 264 Morosi, Andrea 1970 M 5 Uomini I-21013 Somma Lombardo 00:37:33,3 +16:31,8

Numero di record: 8

SanbeRun - 09/07/2023
Classifica Generale Dog Trail

Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Corsa Popolare
F
1. 202 Oliva, Cindy 1975 F 1 DONNE TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:24:55,3 --
2. 200 Steingruber, Sandra 1970 F 2 DONNE GOV 6670 Avegno 00:27:34,9 +2:39,6
3. 195 Domeniconi, Ramona 1979 F 3 DONNE USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:27:58,2 +3:02,9
4. 224 Spadini, Jessica 1993 F 4 DONNE RC BELLINZONA 6545 Selma 00:29:26,6 +4:31,3
5. 248 Tacchelli, Lara 1991 F 5 DONNE OCR TICINO 6524 Moleno 00:29:33,6 +4:38,3
6. 182 Maffi, Ylenia 1984 F 6 DONNE 6862 Rancate 00:31:06,9 +6:11,6
7. 230 Vivalda Anotta, Natascia 1970 F 7 DONNE 6565 S. Bernardino 00:32:49,8 +7:54,5
8. 178 Barca, Samuela 1976 F 8 DONNE 6939 Arosio 00:36:47,9 +11:52,6

M
1. 203 Oliva, Loris 1975 M 1 UOMINI TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:19:15,6 --
2. 244 Costi, Enrico 1965 M 2 UOMINI 6833 Vacallo 00:25:15,0 +5:59,4
3. 179 Glotta, Andrea 1983 M 3 UOMINI 6835 Morbio Superiore 00:29:10,2 +9:54,6
4. 229 Domon, Claude 1955 M 4 UOMINI 6900 Massagno 00:31:00,2 +11:44,6
5. 212 Schumacher, Jann 1968 M 5 UOMINI GOV 6648 Minusio 00:31:34,6 +12:19,0
6. 238 Pera, Michele 1962 M 6 UOMINI 6512 Giubiasco 00:35:19,3 +16:03,7

Numero di record: 14

SanbeRun - 09/07/2023
Classifica Generale Corsa Popolare

Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
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Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo

Nordic Walking
F
174 Frabetti, Anna 1963 6900 Massagno 00:53:57,9
175 Scerpella, Cinzia 1964 6802 Rivera 00:42:01,4
207 Giovannacci, Fiorella 1967 SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:49:26,3
211 Laloli, Fabienne 1971 6600 Muralto 00:40:49,7
240 Dal Dovo, Leah 2014 6883 Novazzano 01:02:38,4
242 Coduri Dal Dovo, Cristina 1979 6883 Novazzano 01:02:39,7
257 Mazzoleni, Lisa 1987 GREENHOPE 6963 Pregassona 01:14:06,8

M
232 Leoni, Luca 1958 SCI CLUB TAMARO 6802 Rivera 00:42:50,1
233 Bergomi, Carlo 1948 ALBA MESOCCO 6877 Coldrerio 00:47:20,2
234 Odermatt, Umberto 1958 SP LOCARNESE 6710 Biasca 00:46:27,6
241 Dal Zovo, Noah 2008 6883 Novazzano 01:02:39,2
258 Cereghetti, Luca 1982 GREENHOPE 6963 Pregassona 00:58:14,8

Numero di record: 12

SanbeRun - 09/07/2023
Tempi di percorrenza Nordic Walking
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